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Classifica  NumPFis

1

Cognome

137333
147348
608145
606721
5 132360
6 651966
7 126439
8

9

O I S

666525
658919
10 688340
11 684061
12 621289

SCHIAPPA
PAPINO
BIAGGI
ANNICCHIARICO
TERZANI
TRANOUILLO
PREGNOLATO
RAPISARDA
PESANDO

DI MATTEO
MICHELI
BONAMIGO

Sciabola femminile

Cat.0 (24+)
Nome

ELEONORA
ILARIA
ROMINA
ROBERTA
GIULIA
AURELIA ANNA
MARTINA
LUDOVICA
TANIA
FEDERICA
CLAIRE
ANNA

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Del

02/08/85
18/03/89
30/04/92
11/07/89
10/11/84
06/12/82
25/02/83
30/01/93
05/10/86
18/11/87
20/05/80
24/04/90
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Denominazione

CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
CLUB SCHERMA TORINO
APRILIA SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO

SAN GIUSTO SCHERMA

DAUNO FOGGIA

LAME GIALLO BLU - TREVISO
CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO
FRASCATI SCHERMA
ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO
CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND. - 01/06/18 - 04/( Stampa:

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma)

10

TROISI E.

PAPINO ILARIA - TOCS (Torino)

02/06/2

018

SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma)

BIAGGI ROMINA - LTAPR (Aprilia 0 TABELLONE DI E.D.DI 16 -
BIAGGI ROMINA - LTAPR (Aprilia 10
; 0
BIAGGI ROMINA - LTAPR (Aprilia 4
TOMASELLIC
PESANDO TANIA - TOCS (Torino) 3
RAPISARDA LUD - TOCS (Torino) 3
RAPISARDA LUD - TOCS (Torino) 10 | TOMASELLI C.
TERZANI GIULI - TSGIU (Trieste) 10
TERZANI GIULI - TSGIU (Trieste) 6
BONAMIGO ANNA - VISCH (Vald: 4| SALARIS R.
SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma) 10
) 0 DI GIULIO G.
SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma) 10
SCHIAPPA ELEO - PRFAR (Parma) 0
PAPINO ILARIA - TOCS (Torino) 0
PAPINO ILARIA - TOCS (Torino) 10
; 0
PAPINO ILARIA - TOCS (Torino) 10
BELLIZIA G.
MICHELI CLAIR - RMGRE (Roma 3
TRANQUILLO AU - FGDAU (Foge 5
TRANQUILLO AU - FGDAU (Foge 10| BELLIZIA G.
PREGNOLATO MA - TVLAM (Con 10
PREGNOLATO MA - TVLAM (Con 7
DI MATTEO FED - RMFRC (Frasca 1 | TROISI E.
ANNICCHIARICO - TOCS (Torino) 2
TROISI E.
; 0
ANNICCHIARICO - TOCS (Torino) 10
ANNICCHIARICO - TOCS (Torino) 0

BELLIZIA G.

SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

TROISI E.




|~ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\\éj 97 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

F.LS. Classifica provvisoria ai gironi Sciabola femminile

Cat.0 (24+)

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone
1 608145 BIAGGI ROMINA LTAPR ! I
2 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS 2 2
3 147348 PAPINO ILARIA TOCS 3 I
4 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR ¢ 2
5 132360 TERZANI GIULIA TSGIU 3 I
6 651966 TRANOUILLO AURELIA ANNA FGDAU 6 2
7126439 PREGNOLATO MARTINA TVLAM ’ 2
8 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS 8 1
9 658919 PESANDO TANIA TOCS ’ 2
10 688340 DI MATTEO FEDERICA RMFRC 10 1
11 684061 MICHELI CLAIRE RMGRE 1 2
12621289 BONAMIGO ANNA VISCH 12 I

12,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1

Campionati Italiani Master IND.

Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IN

V/A
1,00
1,00
0,80
0,80
0,60
0,60
0,40
0,40
0,20
0,20
0,00
0,00

Stampa: 02/06/2018 10:30
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 12

21 25 4 Qualificata
19 25 6 Qualificata
16 24 8 Qualificata
14 23 9 Qualificata
4 16 12 Qualificata

2 17 15 Qualificata
-5 14 19 Qualificata
-8 11 19 Qualificata
-14 8 22 Qualificata
-15 7 22 Qualificata
-16 9 25 Qualificata
-18 7 25 Qualificata

Mod.C.07
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Campionati Italiani Master IND.

Sciabola femminile Trieste (TS) - CampStampa: 02/06/2018 10:29
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 147348 PAPINO ILARIA TOCS 0,800 16 24
2 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS 0,400 -8 11
3 608145 BIAGGI ROMINA LTAPR 1,000 21 25
4 132360 TERZANI GIULIA TSGIU 0,600 4 16
5 621289 BONAMIGO ANNA VISCH 0,000 -18 7
6 688340 DI MATTEO FEDERICA RMFRC 0,200 -15 7
Girone N. 2
1 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS 1,000 19 25
2 658919 PESANDO TANIA TOCS 0,200 -14 8
3 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR 0,800 14 23
4 684061 MICHELI CLAIRE RMGRE 0,000 -16 9
5 651966 TRANQUILLO AURELIAANNA FGDAU 0,600 2 17
6 126439 PREGNOLATO MARTINA TVLAM 0,400 -5 14

Pagina 1di1 1 ﬁ?
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Presenza
1 SI 1
2SI 5
38l 9
4 81 12
58I 15
6 SI 23
7SI 29
8 Sl 30
9 sl 32
10 SI 36
11 SI 43
12 SI 51
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

BIAGGI
ANNICCHIARICO
PAPINO
SCHIAPPA
TERZANI
MICHELI
TRANOUILLO
RAPISARDA
PESANDO
BONAMIGO
PREGNOLATO
DI MATTEO

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

Cat.0 (24+)
Nome Societa
ROMINA LTAPR
ROBERTA TOCS
ILARIA TOCS
ELEONORA PRFAR
GIULIA TSGIU
CLAIRE RMGRE
AURELIA ANNA FGDAU
LUDOVICA TOCS
TANIA TOCS
ANNA VISCH
MARTINA TVLAM
FEDERICA RMFRC
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Trieste (TS) - Campionati Italiani Master IND.

Nasc.

30/04/92
11/07/89
18/03/89
02/08/85
10/11/84
20/05/80
06/12/82
30/01/93
05/10/86
24/04/90
25/02/83
18/11/87

Stampa: 02/06/2018 10:29
N.Fis
608145
606721
147348
137333
132360
684061
651966
666525
658919
621289
126439
688340
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F/1 E

Campionati Italiani Master IND.

Stampa: 02/06/2018

E}é ,C Sciabola femminile Cat.0 ( Trieste (TS) - Campionati Italiani N
oo 7 Cat.0 (24+) Punt.rkg.
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis
FGDAU-DAUNO FOGGIA SI TRANOUILLO AURELIA ANNA 651966
LTAPR-APRILIA SCHERMA S BIAGGI ROMINA 608145
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI SCHIAPPA ELEONORA 137333
RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI DI MATTEO FEDERICA 688340
RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI MICHELI CLAIRE 684061
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI ANNICCHIARICO ROBERTA 606721
SI PAPINO ILARIA 147348
SI PESANDO TANIA 658919
SI RAPISARDA LUDOVICA 666525
TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA St TERZANI GIULIA 132360
TVLAM-LAME GIALLO BLU - TREVISO SI PREGNOLATO MARTINA 126439
VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO Sl BONAMIGO ANNA 621289
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Nasc.
06/12/82
30/04/92
02/08/85
18/11/87
20/05/80
11/07/89
18/03/89
05/10/86
30/01/93
10/11/84
25/02/83
24/04/90
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